Campionato Regionale PIEMONTE
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TROFEO COLOMION GS

PIAN DEL SOLE -

2 mar 2024




Campionato Regionale PIEMONTE

CLASSIFICA UFFICIALE

GIGANTE - Pista A
Localita  PIAN DEL SOLE - BARDONECCHIA

TROFEO COLOMION GS

Giudice arbitro IANNUZZI GIUSEPPE Nome pista PISTA S
Giudice di partenza GALLOTTI ROBERTO Partenza 1670
Giudice di arrivo  SAVIO MIRELLA Arrivo 1535
Direttore di gara GARNIER ALDO Dislivello 135
Direttore di pista ~ GARNIER ALDO Omologazione 210

Numero porte 15
Tracciatore ROMANELLO MARCO Ora di partenza

Cuccioli Femminili

1 15 TONELLI GIULIA

2 49 BEGNIS MELISSA

3 10 CROSETTI REBECCA

4 1 VITULANO GINEVRA

5 54 VALENTINI LAVINIA

6 52 CLATAUD SOFIA

7 57 SERNIA AZZURRA

8 45 SCORZA GIULIA

9 12 UJETTO ELISA MARGOT MIA
10 7 GIORDANO GIULIA

11 21 BASSINO VITTORIA

12 47 BRUSTIA BENEDETTA

13 SIBILLE ANNA

14 GIANNETTO MARTA

15 32 SIBILLE VICTORIA

16 24 GENTA GIULIA

17 19 GOZZ0O PENALVER LUCIA
18 FERRERO-REGIS AURORA
19 BADARACCO CARLOTTA
20 28 ALASIA BEATRICE

21 59 CELLI MARGHERITA LUCIA
22 33 ZANABONI ELISABETH

23 27 BENEDICENTI MARGHERITA
24 23 LATTORE BIANCA

25 14 MOSSINI MATILDE

26 42 DARESTA MARTINA

27 31 BARBERIS COSTANZA

28 30 SACCA MARTINA

29 26 MESSINA MATILDE

30 9 BOTTAZZ| GIULIA

31 37 MELA CECILIA

Stampato il 02/03/2024 12:18

ASD LES ARNAUDS

Equipe Beaulard ssd

SCI CLUB LANCIA

ASD LES ARNAUDS

SCI CLUB BARDONECCHIA
Equipe Beaulard ssd

SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB LANCIA

SCI CLUB LANCIA

SCI CLUB LANCIA

SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB BARDONECCHIA
BARDONECCHIA SKI
Equipe Beaulard ssd

SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB LANCIA

SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB BARDONECCHIA
Equipe Beaulard ssd

ASD LIBERI TUTTI

ASD LIBERI TUTTI

SCI CLUB LANCIA

SCI CLUB BARDONECCHIA
BARDONECCHIA SKI

ASD LIBERI TUTTI

ASD LIBERI TUTTI

ASD LIBERI TUTTI
BARDONECCHIA SKi

ASD LIBERI TUTTI

02-mar-2024

00:22:05
00:22:09
00:22:39
00:22:45
00:22:61
00:22:81
00:22:87
00:22:90
00:23:01
00:23:07
00:23:12
00:23:30
00:23:43
00:23:43
00:23:44
00:23:54
00:23:61
00:23:70
00:23:78
00:24:00
00:24:18
00:24:47
00:24:68
00:24:85
00:25:01
00:25:07
00:25:14
00:25:37
00:25:74
00:26:05
00:26:12
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32 22
33 35
34 11
35 16
36 5
37 60
38 17
39 58
40 48
41 29
42 3
43 39
44 61
45 41
46 25
47 40
48 55
49 46
50 34
51 53
52 50
Iscritti 61
Non partiti
Squalificati

Cuccioli Maschili

1 100
2 102
3 76
4 87
5 107
6 75
7 67
8 73
9 98
10 105
11 106
12 63
13 74
14 89
15 77
16 96
17 72
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SALAROLI VALENTINA
FARAGGIANA VIRGINIA
POMPILIO MARGHERITA
GERMANO ASIA
DILAURO MATILDE
REYMOND CLARA
MAZZA MIDANA ANITA
ORCEL FEDERICA
BUSSI BIANCA

ROSSI ODELLO MARTINA WIDOSSAVA
VEGLIO MATILDE

LENTI MATILDE
BARBERIS ANNA
ARCOZZ| MASINO FRANCESCA
BOTTANELLI GIORGIA
CARIDDI CAMILLA
SBARRATO BIANCA
ANDREONI CECILIA
GINDRO MARTINA
BOCCARDO ADELE
GIRARDO EMMA

Arrivati 52
7 [56, 51, 36, 38, 43, 18, 44]
2 [20, 13]

VITALI LEONE

ZAKI GHALI NICCOLO'
FAVA EMANUELE
CHAREUN TOMMASO
BARABINO LORENZO
CIUFFREDA RICCARDO
BOTTINO EDOARDO
CHECCHI MATTEO
GIANNINI MASSIMO
MASET FILIPPO
FASSINO LORENZO
PIANI GIAN PAOLO
GUGLIELMINO FILIPPO
RAINELLI GUGLIELMO
ROCCATO CLAUDIO
ZANETTI SIMONE
GIAMMELLO ALESSANDRO

TROFEO COLOMION GS

NORDOVEST SSDRL
ASD LIBERI TUTTI
BARDONECCHIA SKi
NORDOVEST SSDRL
BARDONECCHIA SKiI
ASD LES ARNAUDS
NORDOVEST SSDRL
BARDONECCHIA SKI
SCI CLUB LANCIA
ASD LIBERI TUTTI
BARDONECCHIA SKiI
ASD LIBERI TUTTI
ASD LIBERI TUTTI
ASD LIBERI TUTTI
SCI CLUB LANCIA
ASD LIBERI TUTTI
BARDONECCHIA SKI
ASD LIBERI TUTTI
ASD LIBERI TUTTI
NORDOVEST SSDRL
BARDONECCHIA SKi

Equipe Beaulard ssd

Equipe Beaulard ssd

SCI CLUB LANCIA

SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB LANCIA

SCI CLUB LANCIA

Equipe Beaulard ssd

SCI CLUB BARDONECCHIA
Equipe Beaulard ssd
BARDONECCHIA SKI

ASD LES ARNAUDS

SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB LANCIA

Equipe Beaulard ssd

SCI CLUB LANCIA

00:26:26
00:26:70
00:26:73
00:26:77
00:26:93
00:26:96
00:27:07
00:27:18
00:27:45
00:27:66
00:27:81
00:27:84
00:27:87
00:27:98
00:28:15
00:28:52
00:28:54
00:28:55
00:28:99
00:29:84
00:30:29

00:21:34
00:21:84
00:22:38
00:22:69
00:22:72
00:22:75
00:22:80
00:22:87
00:23:11
00:23:23
00:23:28
00:23:30
00:23:49
00:23:62
00:23:65
00:23:66
00:23:74
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18 64
19 78
20 70
21 84
22 80
23 104
24 79
25 71
26 103
27 65
28 99
29 62
30 66
31 85
32 86
33 90
34 94
35 91
36 93
37 82
38 83
39 95
40 88
41 97
42 69
43 101
Iscritti 47
Non partiti
Squalificati

Baby Femminili

129
109
127
110
124
111
115
114
120
119
121
128
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BUSSOLINI LORENZO
VERHEGGE ALESSANDRO
CIRAVEGNA ANDREA
SERENO MIRKO
COLOSIMO GABRIELE
GRAZIANO MARCO
IAZZETTI LUCA
CAVALLERO UMBERTO
CROVELLA LUIGI

FILIPPA ALESSANDRO
FERRERO FILIPPO
PONZANO MATTIA
BAUDUCCO FILIPPO
MARCHISIO RICCARDO
RANIERI TOMMASO

DI DEDDA CAPRIOLO GREGORIO
GARIANO NAHYEON
ANZOLA UMBERTO
FRANCISCO LORENZO
KULOT JACOPO
CAPOZZA EMANUELE
BERSAN LORENZO
TESTA FILIPPO

ALOSSA EDOARDO
PASTORINO EVAN
GALGIARDONE LEONARDO

Arrivati 43
2 [68, 108]
2 [81,92]

MODREAN MARIA VICTORIA
CROCE SVEVA

PRETE TEA
SENIGAGLIESI ADELAIDE
COLARIETI RITA

GIROLA BIANCA
D'OSVUALDO ALICE
VITULANO CAMILLA
MELA CATERINA
FORMENTI FRANCESCA
MESSINA VITTORIA
GAGLIA GIORGIA

TROFEO COLOMION GS

BARDONECCHIA SKi
SCI CLUB LANCIA
ASD LES ARNAUDS
SCI CLUB BARDONECCHIA
NORDOVEST SSDRL
SCI CLUB LANCIA
SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB LANCIA
Equipe Beaulard ssd
NORDOVEST SSDRL
BARDONECCHIA SKI
BARDONECCHIA SKi
SCI CLUB LANCIA
NORDOVEST SSDRL
SCI CLUB LANCIA
ASD LIBERI TUTTI
NORDOVEST SSDRL
ASD LIBERI TUTTI
ASD LIBERI TUTTI
SCI CLUB LANCIA
BARDONECCHIA SKI
ASD LIBERI TUTTI
Equipe Beaulard ssd
ASD LIBERI TUTTI
SCI CLUB LANCIA
BARDONECCHIA SKI

Equipe Beaulard ssd
SCI CLUB LANCIA
Equipe Beaulard ssd
SCI CLUB LANCIA
Equipe Beaulard ssd
SCI CLUB LANCIA
SCI CLUB LANCIA
ASD LES ARNAUDS
ASD LIBERI TUTTI
ASD LES ARNAUDS
ASD LIBERI TUTTI
SCI CLUB LANCIA

00:24:01
00:24:16
00:24:24
00:24:27
00:24:27
00:24:33
00:24:39
00:24:40
00:24:51
00:24:54
00:24:66
00:24:94
00:25:10
00:25:22
00:25:41
00:25:87
00:26:00
00:26:16
00:26:46
00:26:68
00:27:12
00:27:35
00:27:86
00:28:89
00:29:05
00:34:10

00:24:05
00:24:14
00:24:41
00:24:43
00:24:90
00:24:94
00:24:94
00:25:73
00:26:50
00:26:63
00:26:82
00:26:86
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13 126
14 123
15 117
16 112
17 113
18 132
19 130
20 139
21 125
22 118
23 131
24 138
25 134
26 116
27 137
Iscritti 31
Squalificati
Baby Maschili
1 142
2 140
3 141
4 165
5 150
6 144
7 170
8 148
9 143
10 147
11 157
12 145
13 146
14 159
15 172
16 176
17 156
18 171
19 151
20 168
21 155
22 169
23 160
24 149
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PRINCIPATO CHIARA
LIMONCIELLO ILARY
RUFFO SVEVA
PALONTA ANNA
LAURENTI OLIMPIA
BERTOTTI SOLE
TESTA CATERINA
DONNET BENEDETTA
PERROTTA GIULIA
GHERRA CAROLINA
BOASSO CECILIA
PERROTTA ALESSIA
PISCOPO BIANCA
CAPELLI ASTRID
USAI GAIA

Arrivati 27
4 [136, 133, 135, 122]

JOND ANDREA LEON
PINTO TOMMASO
AGLIANO LORIS
SCANAVINO CESARE
GUIFFRE MARTINO
FASSINO MATTIA
COLOMBO EDOARDO
BOTTINO FILIPPO
BUSSOLINI FEDERICO
CANTONE GIORGIO
CERUTTI EMANUELE
BELOSI LEONARDO

ALGOSTINO RICCARDO

GAGLIA GREGORIO
AMU DANIEL

DE MARIA NICOLO!
GUIGUET GIOVANNI
SACCONE MARIO

PIANI CARLO ALBERTO

VALT ALESSANDRO
SUMAN FEDERICO
TASSONE GABRIELE
ALOSSA LUCA
PICCONE VITTORIO

TROFEO COLOMION GS

NORDOVEST SSDRL
Equipe Beaulard ssd
SCI CLUB LANCIA
SCI CLUB LANCIA
SCI CLUB LANCIA
Equipe Beaulard ssd
NORDOVEST SSDRL
ASD LIBERI TUTTI
ASD LES ARNAUDS
BARDONECCHIA SKI
Equipe Beaulard ssd
ASD LES ARNAUDS
ASD LES ARNAUDS
BARDONECCHIA SKI
ASD LES ARNAUDS

SCI CLUB BARDONECCHIA
ASD LES ARNAUDS
ASD LES ARNAUDS
Equipe Beaulard ssd
Equipe Beaulard ssd
Equipe Beaulard ssd
SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB LANCIA
BARDONECCHIA SKI
Equipe Beaulard ssd
Equipe Beaulard ssd
BARDONECCHIA SKiI
SCI CLUB LANCIA
SCI CLUB LANCIA
Equipe Beaulard ssd
ASD LES ARNAUDS
Equipe Beaulard ssd
Equipe Beaulard ssd
BARDONECCHIA SKiI
Equipe Beaulard ssd
SCI CLUB LANCIA
Equipe Beaulard ssd
ASD LIBERI TUTTI
SCI CLUB LANCIA

00:27:39
00:27:45
00:28:05
00:28:27
00:28:43
00:28:44
00:28:80
00:28:96
00:29:56
00:31:37
00:31:44
00:32:55
00:33:57
00:33:78
00:36:15

00:22:72
00:23:51
00:23:63
00:23:85
00:24:37
00:24:58
00:24:94
00:25:11
00:25:21
00:25:74
00:25:88
00:25:93
00:26:35
00:26:55
00:26:96
00:27:16
00:27:18
00:27:36
00:27:74
00:28:09
00:28:34
00:28:75
00:29:16
00:29:34
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25 175 PORRO UMBERTO

26 154 PASSERA EDOARDO

27 162 DRAGO VITTORIO

28 158 BLASO LORENZO

29 153 CECCHETTI LEONARDO
30 164 CANAVESE FILIPPO

31 174 PORRO CARLO

32 166 BALSAMO STEFANO

33 177 CIRAVEGNA GABRIELE

Iscritti 38 Arrivati 33
Non partiti 2 [152,173]
Squalificati 3 [161, 167, 163]

Baby Sprint Femminili

1 184 ZENONI CARLOTTA

2 178 ALLARA MARGHERITA
3 183 MUSSO MARGHERITA
4 188 TESTA FRANCESCA

5 190 FRANZERO BIANCA

6 186 CICCONE VITTORIA

7 182 POLLA-MATTIOT ANNA
8 180 SULIS COSTANZA

9 197 SERENO GAIA

10 189 SACCA CAMILLA

11 196 BUSSOLINO GAIA

12 194 GARIANO NINA

13 234 CROVELLA ORIANA

14 185 CRISAFULLI CECILIA
15 193 ARCULEO EMMA

16 191 GIAMMELLO ALLEGRA
17 187 VISCONTI MARTA

18 198 SABELLI LAVINIA

19 192 CECCHETTI ELVIRA
20 195 PISCHIUTTA MARIA DELFINA

Iscritti 22 Arrivati 20
Non partiti 2 [181,179]

Baby Sprint Maschili

1 199 CROCE LEONARDO

2 202 MONASTRA VARRICA RICCARDO
3 230 SIBILLE ALESSANDRO

4 204 PONTESILLI BRUNO

5 200 MONCALVO CAMILLO

6 226 BARABINO MATTEO
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ASD LES ARNAUDS
NORDOVEST SSDRL
ASD LIBERI TUTTI
BARDONECCHIA SKI
SCI CLUB LANCIA
Equipe Beaulard ssd
ASD LES ARNAUDS
Equipe Beaulard ssd
ASD LES ARNAUDS

NORDOVEST SSDRL
NORDOVEST SSDRL
ASD LIBERI TUTTI
NORDOVEST SSDRL
ASD LIBERI TUTTI
ASD LIBERI TUTTI
SCI CLUB LANCIA
NORDOVEST SSDRL
SCI CLUB BARDONECCHIA
ASD LIBERI TUTTI
Equipe Beaulard ssd
NORDOVEST SSDRL
Equipe Beaulard ssd
SCI CLUB LANCIA
ASD LIBERI TUTTI
SCI CLUB LANCIA
SCI CLUB LANCIA
Equipe Beaulard ssd
SCI CLUB LANCIA
BARDONECCHIA SKI

SCI CLUB LANCIA

ASD LIBERI TUTTI

Equipe Beaulard ssd
NORDOVEST SSDRL
NORDOVEST SSDRL

SCI CLUB BARDONECCHIA

00:30:03
00:30:41
00:31:05
00:31:61
00:32:00
00:32:36
00:32:63
00:32:65
00:35:59

00:27:70
00:27:85
00:29:73
00:29:79
00:30:01
00:30:11
00:31:23
00:31:50
00:31:81
00:32:01
00:32:05
00:32:92
00:33:46
00:33:62
00:33:68
00:34:31
00:34:49
00:37:62
00:38:01
00:38:61

00:24:27
00:24:87
00:26:91
00:27:25
00:27:49
00:27:65
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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208
225
207
206
213
210
224
201
218
215
219
216
209
205
227
214
228
232
229
211
221
222
217
220
223
203

Iscritti 35
Non partiti

Squalificati

Campionato Regionale PIEMONTE

RICCIO ANDREA
PASSERIN PIETRO
GINDRO LORENZO
BELOSI TOMMASO
POLLONE PIETRO
GENNUSO LEONARDO
CAMPO BAGATTIN FILIPPO
D'OSVUALDO EMANUELE
LAURENTI FALCO CARLO
CHIOLERO NOA

PONZO GABRIELE
PAULETTI FILIPPO
DIVERSI LEONARDO
CERUTTI MATTEO
LIMONCIELLO MATTIA LUIGI
GIAMMELLO LEONARDO
GAMBARUTO GIORGIO
GANDINI GREGORIO
LOLLI LORENZO
BROGLIATTO ETTORE
VIT ANDREA

VENTO NICOLO!
MARSALA FABIO
RANIERI DANIEL

BLASO RICCARDO
DILAURO LUDOVICO

Arrivati 32
2 [231, 233]
1 [212]
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NORDOVEST SSDRL

SCI CLUB BARDONECCHIA
ASD LIBERI TUTTI
BARDONECCHIA SKI
NORDOVEST SSDRL
NORDOVEST SSDRL

SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB LANCIA

SCI CLUB LANCIA

SCI CLUB LANCIA
NORDOVEST SSDRL
NORDOVEST SSDRL

ASD LIBERI TUTTI

Equipe Beaulard ssd

Equipe Beaulard ssd

SCI CLUB LANCIA

ASD LIBERI TUTTI

ASD LIBERI TUTTI

SCI CLUB BARDONECCHIA
NORDOVEST SSDRL

ASD LIBERI TUTTI
BARDONECCHIA SKI
BARDONECCHIA SKI
NORDOVEST SSDRL
BARDONECCHIA SKi
BARDONECCHIA SKI

00:27:97
00:28:02
00:28:19
00:28:39
00:28:44
00:28:97
00:29:15
00:29:63
00:30:07
00:30:19
00:30:40
00:30:51
00:30:63
00:30:71
00:31:08
00:31:08
00:31:53
00:32:32
00:32:76
00:32:77
00:34:34
00:35:29
00:35:63
00:35:75
00:39:35
00:41:46
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CLASSIFICA ASSOCIAZIONI

Equipe Beaulard ssd

SCI CLUB LANCIA

SCI CLUB BARDONECCHIA

NORDOVEST SSDRL

ASD LIBERI TUTTI

ASD LES ARNAUDS

BARDONECCHIA SKI ACADEMY

363

331

265

209

174

153

68
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